
یادی از شهید رضا پناهی
بی تاب معشوق

شــهید رضا پناهی، کوچک ترین شهید استان 
البرز، چهاردهم بهمن ســال ۱۳۴۸ در کرج دیده 
به جهان گشــود و ۲۷ بهمن سال ۱۳۶۱ در قصر 
شــیرین، به شهادت رســید. پیکر پاکش، در گلزار 
شهدای آستان مقدس بی بی سکینه صفادشت ملارد 
آرام گرفت. شــهید رضا پناهــی در وصیت نامه اش 
نوشــت: »هدف من از رفتن به جبهه این است که 
اولاً به ندای هل من ناصر ینصرنی لبیک گفته باشم 

و امام عزیز و اسلام را یاری کنم و آن وظیفه ای را که امام عزیزمان بار ها در پیام ها 
تکرار کرده، که هر کس که قدرت دارد، واجب است که به جبهه برود و من می روم 
که تا به پیام امام لبیک گفته باشم. آرزوی من پیروزی اسلام و ترویج آن در تمام 
جهان است و امیدوارم که روزی به یاری این رزمندگان، تمام ملت های زیر سلطه 
آزاد شــوند و صدام بداند که اگر هزاران هزار کشور به او کمک کنند، او نمی تواند 
در مقابل نیروی اسلام مقاومت کند. من به جبهه می روم و امید آن دارم که پدر 
و مادرم ناراحت نباشــند؛ حتی اگر شهید شدم؛ چون من هدف خود را و راه خود 
را تعیین کرده ام و امیدوارم که پیروز هم بشوم. پدر و مادر مهربان من! از زحمات 
چندین ساله شما متشکرم. من عاشق خدا و امام زمان گشته ام و این عشق هرگز 
با هیچ مانعی از قلب من بیرون نمی رود، تا اینکه به معشوق خود یعنی الله برسم 
و به حق که ما می رویم که این حســین زمان و خمینی بت شــکن را یاری کنیم 
و پیام من به دوســتان و آشنایان خود و تمام امت شهیدپرور این است که قرآن 

قُوا.« می فرماید: وَاعْتَصِمُوا بحَِبْلِ اللهِ جَمِیعًا وَلَا تفََرَّ

حدیث دشت عشق

دوری ۴ تا ۵ هفته ای کاپیتان پرسپولیس
رئیس کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس گفت: عمل روی بینی امید 

عالیشاه با موفقیت و به خوبی انجام شد.
فریــد زرینه درباره آخرین شــرایط امید عالیشــاه اظهار کرد: عمل 
جراحی امید عالیشــاه به خوبی انجام شد. دکتر بهروز جلالی متخصص 
فک و صورت کــه از جراحان حاذق و به نام اســت این جراحی را انجام 
داد و از نتیجــه آن ابراز رضایت کامل کرد. وی ادامه داد: عالیشــاه ظهر 
امروز)دیروز( مرخص خواهد شــد. در ارتباط با آسیب وارده به سینوس، 
وی تحت مراقبت و معاینات مداوم پزشــکی خواهد بود و بدن این صدمه 

را ترمیم می کند.
رئیس کمیته پزشکی پرسپولیس درباره زمان بازگشت امید عالیشاه 
خاطرنشان کرد: قبل از این یک زمان حداقلی چهار پنج هفته ای اعلام شد. 
مرحله به مرحله پیش می رویم و قطعاً با خدمات پزشکی که ارائه می شود 
و اراده قوی خود بازیکن او در سریع ترین زمان ممکن آماده تمرینات و در 

نهایت قرار گرفتن در شرایط مسابقه خواهد شد.
مهاجم تیم  ملی قرقیزستان در یک قدمی استقلال

مهاجم مد نظر اســتقلال در آستانه جدایی از باشگاه ازبکستانی قرار 
دارد.

 جوئل کوجو مهاجم دینامو سمرقند با وجود باقی ماندن یک سال از 
مدت قراردادش در آســتانه جدایی از این باشگاه قرار دارد. کوجو بازیکن 
مدنظر اســتقلال برای جذب در نقل و انتقالات نیم فصل است. هواداران 
باشگاه ازبکستانی پس از برگزاری آخرین دیدار فصل دینامو سمرقند که 
با تک گل جوئل کوجو با پیروزی پشت سر گذاشتند، مهاجم قرقیزستانی 

خود را تشویق کردند.
ســرمربی دینامو هم در نشست خبری آخرین بازی این فصل تیمش 
اعلام کرد که کوجو با اســتقلال به توافق شفاهی رسیده اما برای جدایی 

این بازیکن باید ۳00 هزار دلار به باشگاه دینامو سمرقند پرداخت شود.
کارخانه: نه من، نه شهریاری استعفا نداده ایم

عضو هیئت مدیره استقلال به شایعه استعفای احمد شهریاری واکنش 
نشان داد.

روز شــنبه اعلام شــد که محمد شــریعتمداری جایگزین عبدالعلی 
علی عســگری در پســت مدیرعاملی هلدینگ خلیج فارس شــده است. 
مصطفــی کارخانه عضو هیئت مدیره اســتقلال در واکنش به این اتفاق 
اظهار کرد: آقای علی عسگری آدم محترمی بود و جایگاه خوبی در مملکت 
ما دارد. قسمت این گونه بود که ایشان از مجموعه هلدینگ خارج شوند. تا 

زمانی که ایشان بود کارش را به بهترین نحو انجام داد. 
او در واکنش به شــایعه استعفای احمد شــهریاری از هیئت مدیره 
اســتقلال ادامه داد: نه ایشــان و نه بنده اســتعفا نداده ایم. تا زمانی که 
باشیم کارمان را با قدرت انجام خواهیم داد و زمانی هم که گفتند نباشید 
دستشــان را می بوسیم و می رویم. برای شریعتمداری هم آرزوی موفقیت 

می کنیم.
سرعت در روند بازسازی ورزشگاه ۵ مهر آبادان

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی از بازسازی ورزشگاه ۵ 
مهر آبادان مطابق استانداردهای بین المللی خبر داد.

ســیدمحمد مولوی با بیــان اینکه پیگیری های لازم از محل ســفر 
رئیس جمهور شــهید درخصوص ورزشگاه ۵ مهر انجام شده است، گفت: 
از ۲00 میلیارد تومان تعیین و مصوب شده تاکنون بیش از ۱00 میلیارد 

تومان از طریق منابع نفت تخصیص داده شده است.  
وی با بیان این که پیگیری ها درخصوص ورزشــگاه ۵۵ ســاله ۵ مهر 
همچنــان ادامه دارد، افزود: به جز این مبلغ، در حدود یک ماه گذشــته 
دیــدار وبیناری بین اداره ورزش و جوانان شهرســتان و اداره کل ورزش 
استان شــکل گرفت و در نتیجه این دیدار به صورت حضوری دیداری با 
وزیر ورزش و جوانان انجام دادم. وزیر ورزش دستور تخصیص مبلغی برای 
مشــاور پروژه داد و اکنون براساس آن مبلغی که پیش بینی شده، مشاور 

پروژه درحال انجام اقدامات زیربنایی برای پروژه است. 
مولــوی عنوان کرد: هیئتــی تخصصی و فنی نیز از با دســتور وزیر 
ورزش در آبادان و ورزشــگاه ۵ مهر حضور پیدا کرد تا روند بازســازی و 
بهسازی ســرعت بگیرد.وی افزود: تاکید داریم، این بازسازی باید مطابق 
اســتانداردهای بین المللی صورت گیرد، تا آبادان در آینده بتواند میزبان 

رقابت های فوتبال ملی و بین المللی باشد.
صعود ۵ پله ای ذوب آهن در جدول 

با شکست شمس آذر
هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال کشور با پیروزی پرگل ذوب آهن مقابل 

شمس آذر قزوین همراه بود.
رقابت هــای هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال کشــور با دیدار تیم های 
فوتبال ذوب آهن اصفهان و شــمس آذر قزوین از ســاعت ۱۵:۴۵ دیروز 
در ورزشــگاه فولادشــهر اصفهان آغاز شــد که این بازی با پیروزی ۳ بر 
صفر میزبان همراه بود. مجید علیاری )۲۶- پنالتی(، امید لطیفی )۴۱( و 

محسن آذرپاد )۶۴( برای ذوب آهن گلزنی کردند.
مجیــد علیاری در دقیقه ۲۶، گل اول گاندوها را از روی نقطه پنالتی 
به ثمر رســاند و امید لطیفی در دقیقه ۴۱، دروازه شمس آذر را با شوتی 
دیدنی گشــود تا ذوب آهن با پیروزی دو گله راهی رختکن شود. در نیمه 
دوم نیز محسن آذرباد توانست گل سوم ذوبی ها را در دقیقه ۶۴ بزند و این 

برد را برای تیم محمد ربیعی قاطع تر کند.
ذوب آهن در حالی ســه بار توانســت دروازه شــمس آذر را باز کند 
که محمد قریشــی در دقیقه ۴ و کمال کامیابی نیــا در دقیقه ۱۷ دچار 

آسیب دیدگی شدند و نتوانستند بازی را ادامه دهند.
با این حال اشــتباهات عجیب امیرحسین صدقی مدافع شمس آذر و 
همچنین امید امیری دروازه بان قزوینی ها باعث شــد تا خط حمله ذوب 

آهن به راحتی موفق به گلزنی شوند.
ذوب آهن که در دو هفته گذشته لیگ برتر مقابل رقبای خود شکست 
خــورده بود، ۱۳ امتیازی شــد و با صعودی پنج پله ای، جای اســتقلال 
خوزستان را در جایگاه هفتم جدول گرفت. شمس آذر نیز با ۱0 امتیاز به 

رتبه دوازدهم جدول سقوط کرد.

تجلیل از دو پیشکسوت ورزش 
در مجمع کمیته ملی المپیک 

مســئولان کمیته ملی المپیک قصد دارند برای نخستین بار در 
مجمع عمومی خود از دو پیشکسوت تقدیر کنند.

ناصر عظیمی و تقی عســگری دو پیشکســوتی هستند که در مجمع آتی 
کمیته ملی المپیک از آنها تقدیر خواهد شــد. ناصر عظیمی ســال ها به عنوان 
فوتبالیست، مربی، مدیر، منتقد و کارشناس در ورزش ایران فعالیت کرده است. 
تقی عســگری هم از پیشکسوتان ورزش های آبی ایران است که از او به عنوان 
پدر شــیرجه ایران یاد می شــود. وی در آستانه ۱00 ســالگی برای حضور در 
مسابقات ۲0۲۴ قهرمانی ورزش های آبی جهان که در دوحه برگزار شد به تخته 
پرش بازگشت. مسئولان کمیته ملی المپیک به منظور ارزش نهادن به جایگاه 
پیشکسوتان، تقدیر از این دو نفر را در برنامه خود برای مجمع عمومی شان قرار 
داده اند. پنجاه و سومین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک روز سه شنبه )۱۳ 
آذر( از ساعت ۹ صبح در سالن اجتماعات کمیته ملی پارالمپیک آغاز می شود. 

احمد دنیامالی وزیر ورزش هم در این مجمع حضور دارد.

واکنش نابغه تنیس روی میز ایران 
به تاریخ سازی در قهرمانی جهان 

بنیامین فرجی در مورد تاریخ سازی در قهرمانی جهان و کسب 
مدال برنز گفت: سطح مسابقات بالا بود و خوب ظاهر شدم.

بنیامین فرجی، پینگ پنگ باز ۱۴ ســاله ایران به مدال برنز مســابقات 
قهرمانی ۲0۲۴ نوجوانان جهان دســت پیدا کرد تا نخستین مدال انفرادی 
جهانــی تنیس روی میز ایران در رده نوجوانان جهــان در تاریخ ورزش ایران 
ثبت شــود. فرجی پس از بازگشــت به ایران گفت: خدا را شکر در مسابقات 
انفرادی مقام سوم را به دست آوردم که برای اولین بار در تاریخ تنیس روی 
میز ایران بود. خیلی از این بابت خوشــحالم و امیدوارم در سال های بعدی و 
در رده جوانــان هم این مقام را تکرار و حتی خوش رنگ تر کنم. او ادامه داد: 
سطح مسابقات خیلی بالا بود. خوب ظاهر شدم و حریفانی از ژاپن، چین تایپه 

و سوئد را شکست دادم و به نیمه نهائی صعود کردم.

پرونده انضباطی بیت سیاح 
در فدراسیون جهانی پارادوومیدانی بسته شد 
با پیگیری های کمیته ملــی پارالمپیک پرونــده انضباطی صادق 
بیت سیاح ملی پوش پارادوومیدانی از سوی فدراسیون جهانی بسته شد 
تا این ورزشکار مشکلی برای حضور در مسابقات بین المللی نداشته باشد.

صادق بیت سیاح ملی پوش پارادوومیدانی در رقابت های پرتاب نیزه کلاس 
F۴۱ بازی هــای پارالمپیک ۲0۲۴ پاریس به دلیل عــدم رعایت برخی قوانین 
مســابقات از ســوی داور دو کارت زرد دریافت کرد و بــا تصمیم هیئت داوران 
دیســکالیفه شد و از کسب مدال بازماند. در همین خصوص از سوی فدراسیون 
جهانی پارادوومیدانی برای بیت سیاح انضباطی برای بررسی ادامه حضورش در 
میادین بین المللی باز شــده بود. حالا با تلاش فدراســیون جانبازان و توان یابان 
و پیگیری هــای کمیته ملی پارالمپیک پرونده انضباطی بیت ســیاح از ســوی 
فدراسیون جهانی بسته شد تا او دیگر مشکلی برای حضور در مسابقات نداشته 

باشد. سعید سلگی معاون فنی کمیته ملی پارالمپیک این خبر را تایید کرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
امروز  در هفته ششم لیگ نخبگان فوتبال آسیا 
دوشنبه نمایندگان فوتبال ایران به مصاف تیم هایی از 

عربستان و عراق می روند.
هفته ششــم لیگ نخبگان فوتبال آســیا از امروز آغاز 
می شود و در مهم ترین بازی ها استقلال از ساعت ۱۹:۳0برابر 
الاهلی عربستان به میدان می رود و تیم پرسپولیس از ساعت 
۱۷:۳0 به مصاف الشرطه عراق خواهد رفت. تقابل استقلال و 
الاهلی در شرایطی است که استقلال امیدوار است دست پر 
عربســتان را ترک کند و از خطرناک ترین تیم لیگ نخبگان 
امتیاز بگیرد. استقلال نسبت به پرسپولیس شانس بیشتری 
برای صعود به دور حذفی لیگ نخبگان آسیا دارد و می تواند 
با دشــت حداقل امتیاز از تقابل حســاس خــود با الاهلی 
عربستان همچنان برای قرار گرفتن در جمع هشت تیم برتر 

این مسابقات امیدوار باشد. 
اســتقلال از تقابل هایی که با الاهلی عربســتان داشته 
خاطرات خوشــی دارد و آمار بســیار خوبی را هم برابر این 
تیم ثبت کرده اســت. آبی های ایران ۶ مرتبه مقابل الاهلی 
به میدان رفته اند که ماحصل آن ۴ برد، یک تســاوی و یک 
شکست بوده است. اســتقلال در این ۶ بازی ۱۳ بار گلزنی 

کرده و ۶ بار هم دروازه اش باز شده است. 
موسیمانه سرمربی استقلال سابقه نشستن روی نیمکت 
الاهلــی را در کارنامه دارد. این ســرمربی آفریقایی به مدت 
یک فصل هدایت الاهلی را برعهده داشــت و موفق شد این 
تیم را دوباره به ســطح اول فوتبال عربستان برگرداند. البته 
موسیمانه خاطره خوشی از رویارویی با تیم سابق خود ندارد! 
او به عنوان ســرمربی ابها عربستان یک بار به مصاف الاهلی 

رفت و با نتیجه سنگین ۵ بر یک شکست خورد. 
شــاید عجیب باشــد اما در حضور الهلال و النصر این 
الاهلی عربستان اســت که تا بدین جای کار همه بازی های 
خود را با برد پشــت سر گذاشــته و تنها تیم لیگ نخبگان 
اســت که از ۵ بازی ۱۵ امتیاز کامل را کســب کرده است 
فراموش نکنیــد که الاهلی در اولین مســابقه خود در این 
رقابت ها پرسپولیس را هم شکست داده و قطعا در خانه خود 

حرف های زیادی برای گفتن دارد. 
الاهلی عربســتان گرچه در لیگ حرفه ای عربســتان با 
اختلاف معناداری نســبت به صدر جدول بــا ۲0 امتیاز در 
رده ششــم قرار دارد اما در لیگ نخبگان حرف های زیادی 
برای گفتن دارد و حســابی زهردار بوده است. این تیم با ۱۳ 

گل زده بعد از الهلال دومین خط آتش برتر لیگ نخبگان را 
در اختیار دارد و با دریافت تنها ۳ گل در کنار السد بهترین 
عملکرد را در فاز تدافعی داشــته اند. موضوعی که می تواند 

حسابی استقلال را در مسابقه امروز نگران کند.  
پیتسو موســیمانه سرمربی اســتقلال روز یکشنبه در 
نشســت خبری پیش از دیدار تیم فوتبال اســتقلال مقابل 
الاهلی عربســتان در لیگ نخبگان آسیا اظهار داشت: مقابل 
تیمی بزرگ بازی خواهیم کرد. الاهلی تیم ســابق من است 
و الان نسبت به گذشته تیم بســیار بهتری در اختیار دارد. 
الاهلی بازیکنانی بزرگ و سوپراستار در اختیار دارد و نسبت 
به گذشــته، این تیم قدرت فنی بسیار بالاتری دارد. می دانم 

که بازی فردا بازی سختی برای استقلال خواهد بود. 
وی افزود: اگر دوشنبه موفق به کسب نتیجه شویم، برای 
ما اتفاق بسیار خوبی است، ولی باید صادق باشیم و حقیقت 
را قبول کنیم که مقابل این تیم با این ســتاره ها کار آسانی 
نداریم. به هر حال فوتبال قوانین خاص خودش را دارد، من 
بــه تیم خودم ایمان دارم و می دانم که اگر تمام تلاش خود 
را به کار بگیریم، می توانیم نتیجه خوبی را به دست بیاوریم. 
مــا این جا فقط برای دیدار و ملاقات با الاهلی نیامدیم، بلکه 
برای یــک بازی جذاب و پرهیجان آمدیم تا بهترین نمایش 

خود را به اجرا بگذاریم. مــا قصد داریم نمایش خوبی برای 
هواداران مان که این جا کنار ما نیســتند، داشــته باشیم. از 
طرفــی ما نماینده فوتبال ایران هســتیم، پس باید بهترین 

عملکرد خود را در زمین داشته باشیم.
پرسپولیس برد می خواهد

در دیگــر بازی مهم امروز پرســپولیس در قطر میزبان 
الشــرطه عراق اســت. پرســپولیس بعد از شکســت دادن 
استقلال تاجیکســتان در ورزشــگاه آزادی دیگر نتوانسته 
در هیچ مســابقه آســیایی خود به پیروزی دست پیدا کند 
و ۴0۵ روز اســت که با بردن در آسیا قهر کرده است. شاید 
این روند باید خیلی زودتر از این ها به نقطه پایان می رســید 
اما شاگردان گاریدو قدر گل ها برتری خود مقابل پاختاکور، 
الغرافه و الریان را ندانستند تا همچنان در لیگ نخبگان آسیا 

در حسرت برد باشند.
پرســپولیس آمار بســیار خوبی در مصاف های خود با 
تیم های عراقی داشــته است. قرمزها در فرمت های مختلف 
رقابت های آسیایی ۶ بار مقابل تیم های عراقی قرار گرفته اند 
و آمار ۴ برد و ۲ تســاوی را ثبت کرده انــد. در این ۶ بازی 
پرســپولیس ۹ بار گلزنی کرده و تنها ۲ بــار دروازه اش باز 

شده است.

پرسپولیس و الشرطه در کنار پاختاکور و العین تیم هایی 
هســتند که در لیگ نخبگان آســیا هنوز بردی نداشته اند. 
پرسپولیس و الشرطه اگر نتوانند یکدیگر را شکست بدهند 
باید با لیگ نخبگان آسیا خداحافظی کنند و شاید تنها یک 
معجزه آن ها را راهی دور بعد کند! بنابراین تقابل این دو تیم 
از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است و هر تیم با انگیزه  
مشــابهی که آن هم زنده ماندن در لیگ نخبگان است پای 

به میدان می گذارند!
واقعا الشــرطه از وضعیت خوبی برخوردار نیست. این تیم 
عراقی در ۶ بازی که در لیگ نخبگان برگزار کرده تنها ۳ گل به 
ثمر رسانده و ۱۳ بار هم دروازه اش باز شده است. این یعنی به 
اندازه ای که در خط آتش ضعیف است در خط دفاع همچنین 
وضعیتی دارد. پرســپولیس می تواند با کســب برتری مقابل 

الشرطه، شانسش برای صعود به مرحله بعد را امتحان کند.
پیش از این بازی گاریدو سرمربی پرسپولیس در نشست 
خبری این دیدار که روز یکشــنبه برگزار شد به خبرنگاران 
گفت: با کار و تلاش بیشــتر فردا می توانیــم به چیزی که 
استحقاقش را داریم برسیم. همه ما در مسیر خوبی هستیم 
و سخت تلاشــم می کنیم و به نظرم دوشنبه زمان آن است 
تا شــانس با ما یار باشــد و بتوانیم در لحظه مهم بازی گل 
بزنیم و خوش شانس باشیم. پس، دوشنبه هم دوباره فوتبال 
بــازی می کنیم و همه کنار هم می جنگیــم؛ همان طور که 
در تمرینات کار می کنیم و کنار هم هســتیم. فردا به زمین 
می رویم و نشــان می دهیم که چقدر حرفه ای هســتیم. به 
نظرم ما در مســیر درستی هســتیم و وقتی که شما خوب 
کار می کنید در بازی هم آن اتفاق خوب خواهد افتاد و شما 

می توانید سه امتیاز را دریافت کنید. 

هفته ششم لیگ نخبگان فوتبال آسیا 

کار سخت استقلال مقابل الاهلی عربستان
پرسپولیس چاره ای جز پیروزی ندارد!

رئیس فدراسیون والیبال در خصوص صحبت های نایب رئیس پیشین این فدراسیون توضیحاتی را ارائه داد.
پس از انتصاب مونسان وزیر اسبق میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وحید مرادی نایب رئیس پیشین فدراسیون والیبال در گفت وگویی که با خبرگزاری 

ایرنا داشت عنوان کرد که عزل او از سمتش در فدراسیون والیبال غیرقانونی بوده و همچنان نایب رئیس این فدراسیون است.
میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال در واکنش به صحبت های وحید مرادی گفت: وحید مرادی زحمات زیادی برای ورزش کشور کشیده و تمام توان و تلاشمان 
این بود که سمت او در فدراسیون والیبال حفظ شود. من از موضوعاتی که در حاشیه رخ داده اطلاعی ندارم. از وقتی مرادی به ایران بازگشته دو سه مرتبه با او تماس 
داشــتم. مرادی اگر این تصور را دارد که غیرقانونی عزل شــد این آمادگی را دارم که مدارک و مســتندات پیرامون این موضوع را تقدیمش می کنم. وی درباره اینکه 
مرادی قصد دارد از طریق مراجع قانونی، پیگیری عزلش از نایب رئیسی فدراسیون والیبال باشد، عنوان کرد: ما همیشه قدردان زحمات مرادی هستیم. ضمن اینکه او 
این حق را دارد که از مسیرهای قانونی از خودش دفاع کند. رئیس فدراسیون والیبال در مورد اینکه مونسان چگونه بدون رای مجمع به عنوان نایب رئیس فدراسیون 

انتخاب شده، گفت: مونسان به عنوان نایب رئیس فدراسیون انتخاب نشده؛ بلکه برای این سمت معرفی شده و تا زمان برگزاری مجمع، سرپرست نایب رئیسی است.

واکنش تقوی به صحبت های نایب رئیس معزول فدراسیون والیبال 
رئیس فدراسیون کشــتی با بیان اینکه پاداش مدال آوران المپیکی 
امروز و فردا واریز خواهد شد، گفت: مشکل حل شده و جوایز به صورت 

کامل پرداخت می شود.
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشــتی درباره حل مشکل پاداش مدال آوران 
المپیکی گفت: خدا را شــکر مشــکل پاداش مدال آوران المپیکی با پیگیری هایی 
که فدراســیون انجام داد حل شد. از کمیته ملی المپیک و اعضای هیئت اجرائی 
تشکر می کنم. خدا را شــکر پاداش مدال آوران المپیکی امروز و فردا واریز خواهد 
شــد. مشکل حل شده و جوایز به صورت کامل پرداخت می شود. خوشحالم که به 
حرف هــای ما گوش دادند و راهکار ارائه دادنــد. وی تأکید کرد: از رئیس، دبیر و 

هیئت اجرائی کمیته المپیک تشکر می کنم.

دبیر: پاداش مدال آوران المپیکی واریز می شود 

صفحه 9
دوشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۳
۳۰ جمادی الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۳۶

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: ۱8۲۷۷۱8 تاريخ: ۱۴۰۳/۰8/۰9 ـ شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۰9۰۰8۰۰۰۷۴۶
برابر راي شــماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۷۲۴ مورخ ۱۴0۳/0۸/0۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حســین یکتا فرزند شکرعلي بشماره شناسنامه ۶۸۶۱۸ در ششدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ۱۹۸۵/۷۹ متر مربع واقع در قطعه مســتثنیات روستاي نجف آباد آبگرم پلاک ۴۳ 
اصلي در بخش ده قزوین خریداري از مالک رســمي )که برابر اســناد الف: از جمله برابر سند شماره ۳۷۱۳۲ 
ـ ۱۳۴۲/۱0/۱0 دفترخانه شــماره یک قزوین مقدار چهار ســهم از ۲0۲ ســهم از ۵ شعیر از ۹۶ سهم کل 
ششدانگ قریه موصوف به انضمام ده صدم سهم از عرصه باغات به آقاي حبیب اله نجف آبادي فرزند موسي به 
شماره شناسنامه ۴۲0۴ انتقال قطعي مشتمل برهن یافته است. ب: از جمله برابر سند شماره ۷۳۱۹۲ مورخ 
۱۳۳۶/۱۲/۲۸ دفترخانه شــماره ۱۷ قزوین مقدار دو ســهم از شانزده سهم چهل و دو و بیست و شش سي 
یکم از ۹۶ ســهم کل ششدانگ قریه موصوف به آقاي حبیب اله نجف آبادي فرزند موسي به شماره شناسنامه 
۴۲0۴ انتقال قطعي مشتمل برهن یافته است. ج ـ از جمله برابر سند رسمي شماره ۳۷۱۸۵ ـ ۱۳۴۲/۱0/۱0 
دفترخانه شــماره یک قزوین مقدار چهار ســهم مشاع از ۲0۲ سهم از ۵ شــعیر از ۹۶ شعیر ششدانگ قریه 
موصوف با حقابه از رودخانه به انضمام ده صدم سهم از عرصه باغات و خانه ها به آقاي صفرعلي رستمي فرزند 
رســتمعلي به شماره شناســنامه ۳۹0۸ از نجف آباد خرقان انتقال قطعي مشتمل به رهن یافته است. د ـ از 
جمله برابر سند شــماره ۷۳۱۵۲ مورخ ۱۳۳۶/۱۲/۱۸ دفترخانه شماره ۱۷ قزوین که رونوشت آن برابر نامه 
شماره ۵۴۴۲ مورخ ۱۳۹۵/0۸/۲۲ واصل گردید مقدار دو سهم چهار و چهار سي و یکم از چهل و دو بیست 
و شــش سي یکم از ۹۶ سهم کل ششدانگ قریه موصوف به آقاي مختار علي قهوه چي فرزند محمدوردي به 
شماره شناسنامه ۳۷۱۱ انتقال قطعي مشتمل برهن یافته است. س ـ جمله برابر سند رسمي شماره ۳۷۱۹۹ 
ـ ۱۳۴۲/۱0/۱0 دفترخانه شــماره یک قزوین مقدار چهار ســهم مشاع از ۲0۲ سهم از ۵ شعیر از ۹۶ شعیر 
ششدانگ قریه موصوف با حقابه از رودخانه به انضمام ده صدم سهم از عرصه باغات و خانه ها، به آقاي حسین 
آقاعلي فرزند احمد انتقال قطعي مشــتمل به رهن یافته اســت. هـ ـ جمله برابر سند رسمي شماره ۳۷۱۶۶ 
ـ ۱۳۴۲/۱0/۱0 دفترخانه شــماره یک قزوین مقدار چهار ســهم مشاع از ۲0۲ سهم از ۵ شعیر از ۹۶ شعیر 
ششدانگ قریه موصوف با حقابه از رودخانه به انضمام ده صدم سهم از عرصه باغات و خانه ها، به آقاي غیاثعلي 
آقاعلي فرزند حســین انتقال قطعي مشتمل به رهن یافته اســت که سهم خریداري آقاي حسین یکتا برابر 
قولنامه عادي مورد خریداري شده و به مالکیت نامبرده درآمده است.( به متقاضي داشته و تصرفات متقاضي 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۸/۲۶                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۹/۱۲ 
رئيس اداره  ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
شناسه: ۱8۲۷۷۲۲تاريخ: ۱۴۰۳/۰8/۱۲ ـ شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۰9۰۰8۰۰۰۷۷۱

برابر راي شــماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۷۷0 مورخ ۱۴0۳/0۸/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلي اله یاري فرزند رمضانعلي بشماره شناسنامه ۱00۹ در یک قطعه 
زمین مزروعي به مساحت ۲۵۹۶۳/۷۳ متر مربع واقع در روستاي دشتک پلاک ۸۴ اصلي در بخش ده قزوین 
خریداري از مالک رسمي )برابر سند شماره ۶۱۸0۴ ـ ۱۳۹۹/0۵/۲۵ شده که بموجب آن آقاي مهدي نائیني 
مقدار یک دهم از یک دوم از ۹۶ ســهم ششــدانگ اراضي مزروعي ششدانگ قریه دشتک به آقاي حسنعلي 
الهیاري فرزند رمضانعلي انتقال داده است و همچنین سهم الارث آقاي حسنعلي الهیاري از پدرش رمضانعلي 
الهیاري که بموجب سند قطعي شماره ۶0۱۱۲ ـ ۱۳۵۳/0۱/۱۴ دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار یک دوم سهم از 
۹۶ ســهم یک و یک دوم ســهم از شش سهم هر یک از سه قطعه اراضي پلاک فوق با حقابه معموله از قنات 
به آقاي رمضانعلي الهیاري به شــماره شناســنامه ۱۱ فرزند یوسفعلي انتقال یافته مالک مي باشد( و مالکیت 
متقاضي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي  شود در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۸/۲۶                                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۹/۱۲ 
رئيس اداره  ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان

 1- برابر رای شماره 1403۶030۹00۸000۶۹۵- 1403/7/24 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد اسماعیلی 
فرزند رحمتعلی بشــماره شناســنامه 734 در یک قطعه زمین مزروعی واقع در قطعه 
مســتثنیات به مساحت 2۵۶۸0/0۸ متر مربع واقع در روستای رزک پلاک ۶1 اصلی 
خریداری از مالک رســمی )برابر ( سند شماره 3۹۸۶۵ مورخ 134۸/12/12 دفتر خانه 
17 قزوین به مقدار دو سهم مشاع از ۹۶ سهم از 112 سهم کل ششدانگ به صورت 
قطعی مشــتمل برهن به آقای رحمت علی اســمعلی فرزنــد طوفانعلی انتقال یافته 
است ســپس وراث نامبرده به نام های محمد علی اسمعیلی و خانم طرلان اسمعیلی 
و مهین اســمعیلی و گلناز اسمعیلی برابر ســند 1۵۵۸۸-13۸۹/0۸/0۸ دفترخانه 42 
بویین زهرا بقدرالســهم از سهم الارث مقدار یک سهم از دو سهم مشاع از ۹۶ سهم 
از 112 ســهم کل ششدانگ به آقای احمد اسمعیلی فرزند رحمت علی انتقال داده اند 

محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 1403۶030۹00۸00071۵ مورخ 1403/۸/۵ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آوج تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای 
احمد اسماعیلی فرزند رحمتعلی بشماره شناسنامه 724 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی واقع در قطعه مســتثنیات به مســاحت 1۵3۸1/2۸0 متر مربع در روستای 
رزک پلاک ۶1 اصلی در بخش ده قزوین خریداری برابر ســند شــما ، 37۶۵ مورخ 
134۸/12/12 دفترخانه 17 قزوین به مقدار دو سهم مشاع از ۹۶ سهم از 112 سهم 
کل ششــدانگ به صورت قطعی مشــتمل برهن به آقای رحمت علی اسمعلی فرزند 
طوفانعلی انتقال یافته اســت ســپس وراث نامبرده به نام های محمد علی اسمعیلی 
و خانم طرلان اســمعیلی و مهین اســمعیلی و کلناز اســمعیلی برابر سند 1۵۵۸۸- 
13۸۹/0۸/0۸ دفترخانه 42 بویین زهرا بقدر السهم از سهم الارث مقدار یک سهم از 
دو سهم مشاع از ۹۶ سهم از 112 سهم کل ششدانگ به آقای احمد اسمعیلی فرزند 

رحمت علی انتقال داده اند و مالکیت نامبرده محرز گردیده است. 
3- برابــر رای شــماره 1403۶030۹00۸000704 مــورخ 1403/7/2۵ هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک آوج تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای احمد اســماعیلی فرزند رحمتعلی بشــماره شناســنامه 724 در ششدانگ یک 
قطعه زمیــن مزروعی واقع در قطعه مســتثنیات به مســاحت 373۵۶۸۵ متر مربع 
در روســتای رزک پلاک ۶1 اصلی در بخش ده قزوین خریداری برابر ســند شماره 
3۹۸۶۵ مــورخ134۸/12/12 دفتر خانه 17 قزوین به مقدار دو ســهم مشــاع از ۹۶ 
ســهم از 112 سهم کل ششدانگ به صورت قطعی مشــتعل برهن به آقای رحمت 
علی اســمعلی فرزند طوفانعلی انتقال یافته اســت ســپس وراث نامبرده به نام های 
محمد علی اسمعیلی و خانم طرلان اسمعیلی و مهین اسمعیلی و کلناز اسمعیلی برابر 
سند 1۵۵۸- 13۸۹/0۸/0۸ دفترخانه 42 بویین زهرا بقدرالسهم از سهم الارث مقدار 
یک ســهم از دو سهم مشاع از ۹۶ ســهم از 112 سهم کل ششدانگ به آقای احمد 
اســمعیلی فرزند رحمت علی انتقال داده اند و مالکیت نامبرده محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۸/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/۹/12

 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج- آبسالان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 
۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
۱- برابــر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۷۱۳-۱۳0۲/۸/۵ هیات اول فاقد سند رسمی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای احمد اســماعیلی فرزند رحمتعلی بشماره شناسنامه ۷۱۴ در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قطعه مســتثنیات به مساحت 
۹۴۸۲۸/۷0 متر مربع در روســتای رزک پلاک۶۱ اصلی در بخش ده قزوین 
خریداری برابر سند شماره ۳۹۸۶۸ مورخ ۱۳۴۸/۱۲/۱۲ دفترخانه ۱۷ قروین 
به مقدار دو ســهم مشاع از ۹۶ ســهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ به صورت 
قطعی مشــتمل برهن به آقای رحمت علی اســمعلی فرزند طوفانعلی انتقال 
یافته است سپس وراث نامبرده به نامهای محمد علی اسمعیلی و خانم طرلان 
اسمعیلی و مهین اسمعیلی و گلناز اسمعیلی برابر سند ۱۳۸۹/۸/۸-۱۵۵۸۸ 
دفترخانه ۴۲ بویین زهرا بقدرالسهم از سهم الارث مقدار یک سهم از دو سهم 
مشــاع از ۹۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ به آقای احمد اسمعیلی فرزند 

رحمت علی انتقال داده اند و مالکیت نامبرده محرز گردیده است.
۲- برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۶۹۲  -۱۴0۳/۷/۲۴ هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای احمد اسماعیلی فرزند رحمتعلی بشماره شناسنامه ۷۴ در یک 
قطعه زمین مزروعی واقع در قطعه مســتثنیات به مســاحت ۳۹۹۹/۴۵ متر 
مربع واقع در روســتای رزک پلاک ۶۱  اصلی خریداری از مالک رسمی برابر 
ســند شــماره ۳۸۶۵ مورخ ۱۳۴۸/۱۲/۱۲ دفترخانه ۱۷ قزوین به مقدار دو 
سهم مشاع از ۹۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ به صورت قطعی مشتمل 
برهن به آقای رحمت علی اسمعلی فرزند طوفانعلی انتقال یافته است سپس 
وراث نامبرده به نامهای محمد علی اسمعیلی و خانم طرلان اسمعیلی و مهین 
اســمعیلی و گلناز اسمعیلی برابر ســند ۱۵۵۸۸- ۱۳۸۹/۸/۸ دفترخانه ۴۲ 
بویین زهرا بقدرالســهم از سهم الارث مقدار یک سهم از دو سهم مشاع از ۹۶ 
ســهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ به آقای احمد اسمعیلی فرزند رحمت علی 

انتقال داده اند محرز گردیده است. 
۳- برابــر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳0۹00۸000۶۹۸- ۱۴0۳/۷/۲۴ هیئــت 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای احمد اسماعیلی فرزند رحمتعلی بشماره شناسنامه 
۷۲۴ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در قطعه مســتثنیات به 
مســاحت ۴0۵۵۱/۶۶ متر مربع در روستای رزک پلاک ۶۱ اصلی در بخش 
ده قزوین خریداری برابر ســند شماره ۳۸۶۵ مورخ ۱۳۴۸/۱۲/۱۲ دفترخانه 
۱۷ قزوین به مقدار دو ســهم مشــاع از ۹۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ 
به صورت قطعی مشتمل برهن به آقای رحمت علی اسمعلی فرزند طوفانعلی 
انتقــال یافته ســپس وراث نامبرده به نامهای محمد علی اســمعیلی و خانم 
طرلان اســمعیلی و مهین اسمعیلی و گلناز اســمعیلی برابر سند ۱۵۵۸۸- 
۱۳۸۹/۸/۸ دفترخانه ۳۲ بویین زهرا بقدر الســهم از ســهم الارث مقدار یک 
ســهم از دو سهم مشاع از ۹۶ ســهم از ۱۱۲ سهم کل ششــدانگ به آقای 
احمد اســمعیلی فرزند رحمت علی انتقال داده انــد و مالکیت نامبرده محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۸/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/۹/۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج- آبسالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1403/0۸/07 مورخ   1403۶030۹0۶۸00۶۸71 شماره  رای  برابر 
140311440۹0۶۸0007۹3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم افروز قربانی خمسه به شناسنامه شماره 301 کد 
ملی 43214041۵0 صادره از قزوین فرزند قدرت اله در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۵1/۸7 مترمربع پلاک شماره 1۶ فرعی از 3۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین خریداری طبق صورتجلسه هیات محترم بوارده 113/1403/۵۸۵2 مورخ 
1403/0۸/07 از خانم نمازی و آقای شیبانی تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  نوبت  عموم مراتب در دو 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۸/27                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۹/12
صمد قديم آبادی- رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو قزوين

هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳۱۶00۱00۴۴0۵ مورخ ۱۴0۳/0۵/0۱هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم مژگان محمدی بیجانه  فرزند علی به شماره شناسنامه 
و کد ملی ۳۲۴۳۴۱0۱۱۸  صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک باب 
ســاختمان به آدرس کیهانشــهر بلوک ۳ کوچه ۱۳ پلاک ۵۳ به مســاحت ۲00/۵0 متر مربع واقع در پلاک 
۳۴0 فرعی از ۳۶۶ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای / خانم بابا 
اکبر مراد آبادی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۸/۲۶/ ۱۴0۳                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۹/۱۲
سجاد مؤيدی
رئيس ثبت اسناد و املاك کرمانشاه شماره ارشاد: ۳۳۹۹/م/الف/۱۲

هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳۱۶00۱00۹۳۱۷ مورخ ۱۴0۳/0۷/۱۱ هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم گودرز بهمنی میانرودی فرزند اسداله  
به شماره شناسنامه ۲۹۵  و شماره ملی ۳۲۵۳۳0۶۲۹۱  صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به آدرس کرمانشاه – سه راه مسکن کوی ۱۴0 به مساحت 
۱۴۵/۸0 متر مربع در محدوده قســمتی از پلاک ۳00 فرعی از ۳۹ فرعی از ۱۴0 اصلی واقع در بخش 
یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای/ خانم نجف سهامی به صورت مع الواسطه به 
متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۸/۲۶/ ۱۴0۳                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۹/۱۲
سجاد مؤيدی
رئيس ثبت اسناد و املاك کرمانشاه شماره ارشاد: ۳۴۹۵/م/الف/۱۲

آگهي موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شــماره ۱۴0۳۶0۳۱۸۶0۳0۱۴۴۲۲ مورخ ۱۴0۳/0۸/۲۲ هیأت موضوع قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي ناحیه دو 
رشــت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقا / خانم ســیده مریم موسویان جیردهي فرزند میراحمد به 
میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بناي احداثي به مساحت ۱۱۵/۴۸ مترمربع به شماره 
پلاک فرعي ۶۵۵۳ مفروز و مجزي از پلاک ۳۶۷ از اصلي ۳۹ واقع در قریه پل طالشان بخش چهار 

رشت خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي احمد پرموز محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود درصورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشاراولین آگهي 
بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۸/۲۶                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۹/۱۲
علي غلامعلي زاده رودکلي
رئيس ثبت اسناد و املاك ناحيه دو رشت

آگهی مزايده
به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴000۱۶۱ ســه دانگ مشاع از ششــدانگ مغازه به شماره 
 پــلاک ۱ فرعــی از ۹۳۸۷ واقع در بخش ۲۱ یــزد که در صفحه ۴۲۴ دفتــر ۱۷۴ املاک بنام 
آقا رضی پور ده آبادی فرزند محمدرضا ثبت و ســند مالکیت صادر و تســلیم گردیده است و به 
مبلغ ۱۲۹۲۶۳۷۵000 ریال ارزیابی شــده و پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ 
۱۴0۳/0۹/۲۱ در اداره ثبت اســناد و املاک میبد واقع در میبــد – میدان انقلاب- خیابان ۱۲ 
دی – جنب پارک بهاران – اداره ثبت اسناد و املاک میبد – طبقه دوم از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ ۱۲۹۲۶۳۷۵000ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شــود. لازم به ذکر است بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد.ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده 
روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و لازم به ذکر است که 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و حضور 

خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی ميبد 
 محمدرضا ملک زاده فيروزآبادی 

تاریخ انتشار آگهی مزایده: دوشنبه ۱۴0۳/0۹/۱۲

آگهی فقدان سند مالکيت
سند مالکیت ششدانگ یک باب آپارتمان مسکونی با شماره قطعه 7 تفکیکی به 
مساحت 144 متر مربع با شماره پلاک 22۸02 فرعی از 1731فرعی از 3۶ اصلی 
واقع در بخش ۵ قزوین ذیل شماره دفتر الکترونیکی 13۹72030۹0۶۸0174۸2 
به شــماره چاپی 1۹3107 سری ب سال ۹7 به نام آقای مجید آشوری صادر و 
تســلیم گردیده است. حال نامبرده با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره 
۶۸022۵02 مورخ 1403/۹/۵ مدعی شــده که ســند مذکور به علت جابجایی 
مفقود گردیده اســت و با ســند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر املاک موید 
این ادعا می باشد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا 
مراتــب با توجه به تبصره یک ماده 120 آئین نامــه قانون ثبت اعلام می گردد 
چنانچه ســند اولیه ملک مذکور از ناحیه مشــارالیه و اشخاص غیر ارائه شود از 
انجام هر نوع معامله خودداری و سند مالکیت اخذ و مستقیما به این اداره ارسال 
و در موقع انجام هرگونه معامله جریان ثبتی ملک را استعلام و در صورت نبودن 
مانع اقدام به تنظیم سند و ثبت آن نمایید.             تاریخ انتشار: 1403/۹/12

صمد قديم آبادی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 
منطقه دو قزوين

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت توليدی 
و صنعتی ساری پايپ )سهامی خاص( 

تاريخ انتشار: ۱۴۰۳/9/۱۲ شماره ثبت ۳۳۱- شناسه ملی ۱۰۷۶۰۰۶8۰۷۱
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
در ســاعت 10 صبح مورخ 1403/۹/24 در محل دفتر شرکت واقع در کمربندی شرقی، کوچه 
شهید بهشتی، بلوار دفاع مقدس، پلاک 0 طبقه همکف تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه: 1- تغییر نشانی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه.
هيئت مديره شرکت

جدول رده بندی لیگ نخبگان-غرب آسیا
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

1291۵-1۵۵003. الاهلی عربستان

171113-2۵۴106. الهلال

12813-3۵۴10۴. النصر

7210-۴۵311۵. الوصل امارات

639-۵۵2303. السدقطر

3۴-۵-6۵1138. الریان قطر

3۴-3-7۵1136.استقلال ایران

۴۴-7-8۵11311. الغرافه

23-3-9۵032۵. پرسپولیس ایران

23-1-10۵0323. پاختاکورازبکستان

112-3-11۵0231۴. الشرطه عراق

81-9-12۵01۴17. العین امارات

برنامه هفته يازدهم ليگ برتر فوتبال ايران
دوشنبه 12 آذر1403

*هوادار........................................................................استقلال خوزستان )ساعت۱۵:۳0(
*آلومینیوم اراک............................................................گل گهرسیرجان )ساعت۱۵:۳0(
*خیبر خرم آباد..................................................................................ملوان )ساعت۱۵:۳0(

سه شنبه 13 آذر 1403
*تراکتور...........................................................................چادرملو اردکان )ساعت۱۶:۳0(

شنبه 17 آذر 1403
*پرسپولیس..................................................................نساجی مازندران )ساعت۱۷:۳0(
*فولاد.................................................................................استقلال تهران )ساعت۲0:00(

یکشنبه 18 آذر 1403
*مس رفسنجان............................................................................سپاهان )ساعت۱۷:۳0(

جدول رده بندی لیگ برتر ایران-  جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازيتیم

13621-1106317. سپاهان

11820-296213. پرسپولیس

1۵1019-39612۵. تراکتور

11118-۴10۵3210. فولاد 

9017-۵10۵239. چادرملو اردکان 

1131۵-69۴328. ملوان انزلی

113-10-7113۴۴11. ذوب آهن

113-8-8103۴39. استقلال خوزستان

۵212-993333. گل گهرسیرجان

11012-101033۴11. آلومینیوم اراک

611-10-111032۵16. استقلال

610-8-12112۴۵1۴. شمس آذر قزوین

39-8-131023۵11. خیبر خرم آباد

39-7-1۴1023۵10. مس رفسنجان

67-۴-1۵101۴۵10. هوادار

۴6-۵-161006۴9. نساجی مازندران 


